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Jolanta Szydłowska

Prezeska Gdańskiej Fundacji Kształcenia
Menedżerów

Absolwentka wydziału prawa UG. Od 35 lat zawodowo pracuje w biznesie. Była
prezeską lub członkinią zarządów m.in. spółek z branży produkcji spożywczej i
energetycznej w tym ENERGA SA i Fabryki Wódek Gdańskich w Starogardzie Gdańskim
SA. Zarządzała zespołami liczącymi od kilku do kilku tysięcy pracowników. Obecnie jest
prezeską w Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów (GFKM), która w swojej
działalności zajmuje się edukacją, doradztwem i projektami non profit. Prowadzi
również programy MBA.

W ramach działalności społecznej angażuje się w sprawy z obszaru gospodarki oraz tych
dotyczących kobiet i równego traktowania. Jest Prezeską Forum Pracodawców Północy
organizacji zrzeszonej w Pracodawcach RP. Od 2025 roku jest Przewodniczącą Rady
Przedsiębiorców przy Rzeczniku MŚP. Rada zrzesza około 460 organizacji z całej Polski w tym około 1
miliona firm.

Obecnie jest prezeską w Gdańskiej Fundacji Kształcenia Menedżerów (GFKM), która w swojej działalności zajmuje
się edukacją, doradztwem i projektami non profit. Prowadzi również programy MBA.

Od 23 lat zaangażowana jest w dialog społeczny pełniąc przez cały ten okres funkcję
Wiceprzewodniczącej Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Gdańsku. W latach
2021 – 2024 była inicjatorką powstania i Przewodniczącą w I szej kadencji Pomorskiego
Zespołu ds. kobiet (organ doradczy Zarządu Województwa Pomorskiego) a od jesieni
2024 roku jest członkinią Rady ds. kobiet kontynuującej prace zespołu.

Jest członkinią Rady ds. kobiet na rynku pracy organu doradczego Ministry
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. Jest Pełnomocnikiem Wojewody
Pomorskiej ds. równego traktowania.

Od 2005 roku prowadzi klub jeździecki Sobieski
Jumping Team i angażuje się w działania na
rzecz przeciwdziałania przemocy w sporcie.
Ma doświadczenie w społecznej pracy w
obszarze działalności charytatywnej oraz w
obszarach związanych z podmiotami
ekonomii społecznej.

Prof. dr hab. Natasza Kosakowska-Berezecka

kierowniczka Zakładu Psychologii Międzykulturowej i Rodzaju
w Instytucie Psychologii UG

Ekspertka ds. różnorodności, trenerka oraz
mediatorka. Naukowo zajmuje się
procesami przeciwdziałającymi
uprzedzeniom i dyskryminacji. Kierowniczka
międzynarodowego konsorcjum
badawczego Towards Gender Harmony
(https://towardsgenderharmony.ug.edu.pl)
gdzie wspólnie z 150-osobowym zespołem z
całego świata bada współczesne
rozumienie kobiecości i męskości oraz
stereotypy płci w ponad 60 krajach. 

Jako edukatorka międzykulturowa uczestniczyła w tworzeniu Gdańskiego Modelu
Integracji Imigrantów i Imigrantek. Współautorka książki: Między Grupami.
Przewodnik po relacjami z ludźmi, którzy się od nas różnią. Wyd. Smak Słowa.
Ekspertka medialna: Gazeta Wyborcza, Radio Gdańsk, Dziennik Bałtycki, Newsweek, III
Program Polskiego Radia, TVN. W 2017r. jej działalność naukowa została wyróżniona
przez jury konkursu Sukces pisany szminką w Kategorii Nauka i Biznes, podkreślano
„szczególną wartość jej badań dla innowacji społecznych wyprzedzających epokę
oraz budowania różnorodności w biznesie”. W 2022 roku została nominowana do
nagrody Naukowy Sztorm Roku przez Gazetę Wyborczą oraz znalazła się na trzecim
miejscu wśród dziesięciu zasłużonych dla Pomorza i nominowana do nagrody
Pomorzanin/Pomorzanka 2021 za nieustającą walkę ze stereotypami płci.

Zapraszamy na spotkanie!
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